
 

CARRIERS & LOCALS SOCIETY  

AUCTION 23  

CLOSING DATE JANUARY 17, 2013 
 

Please Note the amounts shown are the Minimum Acceptable Bids 

 

Carriers 
 

001 LO1P4 1c Blue Franklin plate proof on card. F/VF. CV $30.00 ....................................................................  25.00 

002 LO2 1c Blue Eagle. Unused. Thin. VF appearance. CV $50.00 .................................................................  10.00 

003 LO2 1c Blue Eagle. Parts of frame line show on all 4 sides. Tied along with U.S. #11 by blue  

  Philadelphia cds on cover to New York. CV $400.00 ........................................................................  120.00 

004 1LB1 Baltimore, MD 1c Red. Margins to just in. Tied by manuscript “X” cancel on local cover...............  250.00 

005 (1LB8) Baltimore, MD forgery. Black on lilac and red on white ...................................................................  12.00 

006 (1LB9) Baltimore, MD Forgery A. In red. Horizontal pair with one stamp printed on front and another on  

  the reverse.  Without gum. Quite scarce. CV $75.00 .........................................................................  20.00 

007 4LB3 Honour’s City Express 1854 2c Black. Manuscript cancel.  

  Used on blue hotel corner card cover to New York. U.S. #11 tied by Charleston, SC Nov 22 cds  

  cancel. 2008 PFC states that it is a genuine usage with the carrier stamp having a small tear at right  

  and the #11 with a diagonal crease at top right. Rare. CV $3,250.00 .................................................  2,200.00 

008 (4LB) Honour’s City Express 2c Black on blue Forgery C pane of  

  16 containing 4 tete-beche pairs and 8 singles. Without gum. Lyons CV $900.00 ............................  450.00 

009 4LB19 Steinmeyer’s City Post 1859 2c Black on bluish. Large margins to cut into design at left. Unused.  

  Thins. Still a rare Carrier stamp. CV $4,500.00 .................................................................................  400.00 

010 6LB3 New York, NY 3c Black on light blue. Nicely margined. With a light red cancel. Tiny tear at right.  

  CV $750.00 ........................................................................................................................................  150.00 

011 6LB10 1849 1c Black on yellow. Well margined. Tied by red New York cds cancel on large part of folded  

  letter. Two strikes of red arced “PAID.” Manuscript “Paid” as well ..................................................  300.00 

 

Locals and Expresses 
 

012 (1L) Adams & Co.’s Express lot containing Type I forgery B and Type II forgery A and B.  

  One with thin spots. Lyons CV $20 ...................................................................................................  10.00 

013 (2L3-4) Adams’ City Express Post 1c Forgery A in Black and in Blue, 2c Forgery BB in Blue and  

  Forgery AA in Gray black. Lyons CV $50.00 ....................................................................................  25.00 

014 3L4 Allen’s City Dispatch 1882 Blackish purple. Unused. With Pretty color. Fine. CV $120.00 ............  50.00  

015 (4L1) American Express Co. lot containing Forgery A (2x) and Forgery F. Lyons CV $28.00 ..................  17.00 

016 5L1R American Letter Mail Co. Reprints in Red, Violet (thin), Yellow, Blue and Brown. VF/XF ............  5.00 

017 (8L1-2) Forgery B in Black on green, Forgery C in Black on white and in Black on pink and Forgery E in  

  Black on blue and Black on white. Lyons CV $37.00 ........................................................................  12.00 

018 (11L1-4) Bereford & Co.’s Express. The four denominations present. Each is a forgery. 6c and 10c values  

  with faults ...........................................................................................................................................  30.00 

019 12L2 1894 Bicycle Mail Route 25c Green. Margin single with Arthur Banta signature in margin. OG.  

  CV $30.00 ..........................................................................................................................................  30.00 

020 12L2 1894 Bicycle Mail Route 25c Green. One with OG, a 1935 modern reproduction showing stitch  

  lines and another example showing additional stitch lines .................................................................  25.00 

021 ------ Bigelow’s Express Black on magenta. Margins to in at bottom. Used on folded letter dated  

  Jan 15, 1857. Manuscript “By Express” .............................................................................................  250.00 

022 15L6 D. O. Blood 1847 (2c) Black. Clear to ample margins. Bits of pen cancel. CV $200.00 ...................  100.00 

023 (15L7) D. O. Blood & Co. 1846 (2c) Black Forgery B (attributed to Scott). Clear to very large margins.  

  Lyons CV $25.00 ...............................................................................................................................  10.00 

024 (15L11) D. O. Blood Taylor forgery (Forgery D). In Black on white and Black on green. Lyons CV $20.00  12.00 

025 15L15 D. O .Blood & Co. 1853 (1c) Blue and pink on bluish. Tied by Bloods Penny Post double ring  

  cds cancel on a fake Lincoln patriotic design cover ...........................................................................  30.00 

026 15L15 D. O .Blood & Co. 1853 (1c) Blue and pink on bluish. Tied by Bloods Penny Post double ring  

  cds cancel on a fake Lincoln patriotic design cover whose design is different than the previous lot .  30.00 

027 15L15 D. O .Blood & Co. 1853 (1c) Blue and pink on bluish. Tied by Bloods Penny Post double ring  

  cds cancel on a fake Lincoln patriotic design cover whose design is different than the previous 2 lots 30.00 

028 ------ Blood’s Despatch Feb 24, 1887 handstamp on petite cover ...............................................................  85.00 

029 ------ Bowley’s Letter Express Bogus Post (?) In Dark blue. Underinked area at left. Rare. Unlisted in Lyons 25.00 

030 20L3 Boyd’s City Express 1845 2c Black on bluish green. Margins to touched. Used on part of folded  



  letter dated Nov 28, 1845. Red Boyd’s City Express Post oval handstamp cancel. CV on cover $500.00 85.00 

031 20L14 Boyd’s City Express 1857 2c Black on green. Tied by “J.T.B.” handstamp cancel on cover to  

  Baltimore. U. S. #26 tied by New York cds .......................................................................................  135.00 

032 20L16 Boyd’s Express 1861 2c Black on red. Clear to ample margins. Tied on cover by Boyd’s City  

  Express handstamp. Matching “PAID” in oval ..................................................................................  300.00 

033 20LU11 Boyd’s City Post 1864 Blue on orange wove paper. Cut square. Used. Pin hole. Scarce  .................  23.00 

034 22L1 Brady & Co. 1857 1c Red on yellow. Large to clear margins. Lightly canceled. 1986 PFC states  

  that it is genuine with a Small repaired tear at bottom, tiny pinhole and soiled. Rare. CV $1,000.00  225.00 

035 23L1 Brady & Co.’s Penny Post 1c Violet. Tightly margined. Unused. Backed. CV $650.00 ...................  150.00 

036 (23L1) Brady & Co.’s Penny Post Forgery A in Black on violet with OG and Forgery D in Purple.  

  Lyons CV $27.50 ...............................................................................................................................  16.00 

037 (24L1-2)  Brainard & Co. Forgery C in Black (toned spot) and Blue. Lyons CV $12.00 ................................  5.00 

038 24L1 Brainard & Co. 1844 Black. Cut to shape. Unused. Paper HR. Rare. CV $1,000.00 .........................  300.00 

039 ------ C. & W. Bridge Gold on orange Scott Bogus 7. Block of 6 containing 3 tete-beche pairs.  

  Without gum. Lyons CV $210 ...........................................................................................................  200.00 

040 (26L6) Brigg’s Despatch Forgery A. 3 copies with at least two different shades. Lyons CV $18.00 ............  11.00 

041 (26L2) Broadway Post Office Forgery A, Forgery B and three copies of Forgery C (one faulty).  

  Lyons CV $19.50 ...............................................................................................................................  10.00 

042 29L1 Brown & Co.’s City Post Office 1852 1c Black. Margins to in at bottom. “Tied” by soil spot on  

  brown cover. Cover showing signs of wear ........................................................................................  200.00 

043 35L1 Carnes’ City Letter Express 1864 (5c) Rose. Margins to touched at left. OG-HR. CV $175.00 .......  150.00 

044 (35L) Carnes’ City Letter Express large format Forgery Aa in Deep green and Forgery Ad in Black on  

  salmon(gummed). Lyons CV $11.00..................................................................................................  6.00 

045 36L1a G. Carter’s Despatch 1849 2c Black on ribbed paper. Large margins to touched at left. Pen cancel.  

  Used on folded letter datelined Dec 10, 1849. To Danville, PA. Light strike of  Philadelphia cds.  

  2003 PFC states that it is a genuine usage but the stamp has a tiny tear at right. Scarce....................  135.00 

046 38L1R Chicago Penny Post (1c) Orange brown Reprint. Used on an 1861 cover bearing a US #26,  

  which is tied by a blue grid and matching Apr 22 cds ........................................................................  40.00 

047 (45L1) City Letter Express Mail Forgery A in Orange brown on white wove paper. Lyons CV $35.00 .......  21.00 

048 48L1 Clark & Co. 1857 1c Red on yellow. Margins to cutting. Light cancel. CV $900.00 ........................  350.00 

049 (48L1) Clark & Co. 1857 1c Red on yellow Forgery A. Used on a cover bearing US #26, which is tied  

  by a New-York Jun7 cds cancel. Docketed 1857 at left. A rare forgery ............................................  50.00  

050 ------ Clipperton Island 3c Red. Appears used. Creases. Lyons CV $20.00 ................................................  18.00 

051 (52L) Cornwell’s Madison Square Post Office (1c) Red Forgery A. “Tied” on cover bearing a US #11,  

  which is tied by a New-York May 16 cds cancel. Docketed 1856 at left ...........................................  40.00 

052 (53L) Cressman & Co.’s Penny Post (1c) Forgery B1 in Gold on black glazed surface paper. Lyons CV $30 18.00 

053 ------ Down’s Dispatch Taylor Bogus Post in Light purple. Margins To touched. Lyons CV $8.00 ..........  5.00 

054 61L2 Eagle City Post (2c) Black. Well margined. Unused. CV $125.00 ....................................................  75.00 

055 (61L2) Eagle City Post Forgery A (Scott). Tied on genuine folded Letter datelined Feb 28, 1849. Blue  

  Philda cds with integral 5 rate ............................................................................................................  40.00 

056 62L4 East River Post Office 1855 (1c) Black on green. Ample margins. Unused. CV $250.00 .................  125.00 

057 ------ Gents’ General Delivery P to Z Post Office Feb 8 1888 boxed handstamp in purple on cover  

  bearing a U.S. #213, which is tied by a Los Angeles duplex cancel. Printed return address..............  250.00 

058 ------ Gregory’s Express Pocket Letter Book. A most interesting collateral item for Gregory’s  

  United Sates & California Express. Lists branch offices on back cover ............................................  180.00 

059 74L1 Guy’s City Despatch 1879 (1c) Pink. Purple company oval handstamp cancel. Centered into perfs  

  at left, which is not unusual. CV $35.00 .............................................................................................  10.00 

060 75L2 Hale & Co. 1844 (6c) Red on bluish. Cut to shape. With pen stroke precancel and with the  

  address crossed out and “NH” in manuscript plus initials. Quite interesting .....................................  150.00 

061 75L5 Hale & Co. (6c) Blue. Margins to touched. Used on folded letter datelined Boston Oct 6, 1844.  

  Hale’s oval handstamp. cover showing some soiling and the letter has a hole from removal of the  

  wax seal. CV $300.00 .........................................................................................................................  75.00 

062 75L5 Hale & Co. (6c) Blue. Cut to shape. Used on interesting printed notice for an auction containing  

  148 cases of India Rubber shoes .........................................................................................................  150.00 

063 ------ Forwarded by Hale & Co. from Northampton, Mass. Red oval on folded letter datelined April 1,  

  1845. To New York. With red collect box handstamp. Ex Hall .........................................................  70.00 

064 ------ Red Hale Providence oval on folded entire. To Philadelphia .............................................................  75.00 

065 ------ Red Hale Forwarded from New Haven oval handstamp on folded letter dated March 28,1845.  

  Pencil “ 6 ¼” rate marking. To New York. File folds do not affect markings ...................................  100.00 

066 78L1 Hanford’s Pony Express 1845 2c Black on orange yellow. Ample to large margins. Used on  

  buff cover to Liberty, VA. Red New York 10cts cds cancel. Scarce CV $1,250.00 ..........................  400.00 

067 ------ Hartford Daily Mail 1c Bogus 2. In Blue (faults), Red violet and Green ...........................................  10.00 

068 (86L1) Humboldt Express 1863. 3 different forgeries....................................................................................  40.00 

069 87L1 Hussey’s Post 1854 (1c) Blue. Margins to touched. Faint cancel. Damaged bottom right corner.  

  Still scarce. CV $500.00 .....................................................................................................................  50.00 



070 87L2 Hussey’s Post 1856 (1c) Black. Margins to in at left. Used. Thins and a hole. CV $200.00..............  15.00 

071 87L4 Hussey’s Post 1858 1c Brown red. Margins to in. Bits of OG. Small corner repair at bottom right.  

  CV $45.00 ..........................................................................................................................................  10.00 

072 87L4 Hussey’s Post 1858 1c Brown red. Margins to in. Neat cancel. CV $125.00 .....................................  50.00 

073 87L5 Hussey’s Post 1858 1c Black. Clear to large margins. Bits of toned OG. CV $175.00 ......................  75.00 

074 87L9R Hussey’s Post 1858 (1c) Blue Reprint pane of 10. OG. One stamp with thin and a small tear in the  

  margin. Lyons CV $60 .......................................................................................................................  30.00 

075 87L10 Hussey’s Post 1859 1c Rose red. Cut to shape. Very light cancel. CV $45.00 ..................................  10.00 

076 87L10 Hussey’s Post 1859 1c Rose red. Margins to just in. Tied on cover by 1ct Paid Sep 11 cds cancel  

  (PMC-c). CV $400.00 ........................................................................................................................  150.00 

077 87L13 Hussey’s Post 1862 1c Black. Ample margins. Unused. CV $25 ......................................................  15.00 

078 87L15 Hussey’s Post 1862 1c Green. Ample to large margins. Unused. CV $20.00 ....................................  10.00 

079 87L16 Hussey’s Post 1862 1c Red. Clear to large margins. Unused. CV $30.00..........................................  15.00 

080 87L17  Hussey’s Post 1862 1c Red brown. Clear to large margins. Unused. CV $30.00 .............................  15.00 

081 87L18 Hussey’s Post 1862 1c Brown. Margins to touched. Unused. CV $30.00 ..........................................  15.00 

082 87L20 Hussey’s Post 1862 1c Purple. Clear to ample margins. Small pen stroke at top right ......................  15.00   

083 87L21 Hussey’s Post 1862 1c Yellow. Margins to touched. Unused. CV $30.00 .........................................  15.00 

084 87L22 var.  Hussey’s Post 1862 (1c) Blue missing about 1/3 of the ink at the top of the stamp. OG ..............  15.00 

085 87L27 Hussey’s Post 1863 1c Blue. Tightly margined. Unused. CV $20.00 ................................................  5.00 

086 87L28 Hussey’s Post 1863 1c Green. Margins to touched at a couple of points. Unused. CV $27.50..........  7.00 

087 87L30 Hussey’s Post 1863 1c Brown. Clear to large margins. Unused. CV $27.50 .....................................  8.00 

088 87L31 Hussey’s Post 1863 1c Red brown. Ample margins. OG-HR. CV $30.00 .........................................  5.00 

089 87L34 Hussey’s Post 1863 1c Violet. Clear to ample margins. Large part OG. CV $40.00 .........................  10.00 

090 87L35 Hussey’s Post 1863 2c Brown. Cleat to ample margins. Very Fine-unused. CV $40.00 ...................  20.00 

091 87L38  Hussey’s Post 1865 2c Blue. Margins to touched. Light cancel. CV $45.00 .....................................  11.00 

092 87L38  Hussey’s Post 1865 2c Blue. Margins to in at top. Tied on small cover by Jun 5 cds cancel.  

  Back flap missing. CV $475.00 ..........................................................................................................  100.00 

093 87L38  Hussey’s Post 1865 2c Blue. Margins to cutting. Tied on cover by Mar 24 2 ct. Paid cds cancel  

  (PMC-e). Printed  advertising on the inside of the cover. Cover with toned spots. CV $475.00 .......  75.00  

094 87L40 Hussey’s Post 1868 2c Blue. Margins to just touched. Unused. CV $40.00 ......................................  10.00 

095 87L41 Hussey’s Post 1870 2c Blue. Very well margined. Tied on cover by Apr 8 24 2 ct. Paid cds cancel  

  (PMC-e). Repair to top of cover does not affect the stamp or address. CV $500.00 ..........................  100.00 

096 87L43 Hussey’s Post 1872 Black. Clear to large margins. Light cancel. CV $20.00 ....................................  5.00 

097 87L43 Hussey’s Post 1872 Black. Very well margined. Tied on cover by purple Hussey’s Special  

  Messenger Express 54 Pine St. oval handstamp. Ex Hale. CV $300.00 ............................................  150.00 

098 87L44 Hussey’s Post 1872 Red lilac. Clear to large margins. Used. CV $40.00 ..........................................  10.00 

099 87L45 Hussey’s Post 1872 Blue. Clear to large margins. Used. CV $40.00 .................................................  10.00 

100 87L46 Hussey’s Post 1872 Green. 4 large margins. OG-HR’s. CV $10.00 ..................................................  5.00 

101 87L47 Hussey’s Post 1872 Black on thick laid paper. Very well margined. OG-HR. CV $10.00 ................  5.00 

102 87L48 Hussey’s Post 1872 Yellow on thick laid paper. Well margined. OG-HR. CV $17.50 ......................  5.00 

103 87L49 Hussey’s Post 1872 Red brown on thick laid paper. Ample to very large margins. OG-HR. CV $17.50 5.00 

104 87L50 Hussey’s Post 1872 Red. Very well margined. Unused. CV $17.50 ..................................................  8.00 

105 87L52 Hussey’s Post 1875 (1c) Blue on thick wove paper. Margins to in at top. Unused. CV $750.00 .......  250.00 

106 87L56 Hussey’s Post 1877 Black. Ample to large margins. Unused. Thinned area end in a small hole.  

  CV $350.00 ........................................................................................................................................  175.00 

107 87L59 Hussey’s Post 1877 Blue. Tied on cover by purple Hussey’s Special Messenger Express 54  

  Pine St. oval handstamp. Ex Hale. CV $250.00 .................................................................................  85.00 

108 87L60 Hussey’s Post 1877Rose. Tied on cover by purple Hussey’s Special Messenger Express 54  

  Pine St. oval handstamp. Ex Hale. CV $250.00 .................................................................................  50.00 

109 87L73TC  Hussey’s Post trial color proof in Blue. Small thin spot. Lyons CV $65.00 ...................................  20.00 

110 87L73TC  Hussey’s Post trail color proof in Black. Well margined. A beauty. Lyon’s CV $75.00 ................  20.00 

111 87L73 Hussey’s Post 1880Brown. . Tied on cover by purple “SPECIAL MESSAGE” handstamp. CV $250.00 85.00 

112 87L74 Hussey’s Post 1880 Ultramarine. Tied on cover by purple “SPECIAL MESSAGE” handstamp.  

  CV $350.00 ........................................................................................................................................  100.00 

113 ------ Hussey 1ct Paid 50 Wm. St. May 18 cds cancel (PMC-c) on orange stampless cover. Pristine ........  75.00 

114 ------ Jamaica Bureau Myrtle Bank division of the New York Associated Press fancy blue handstamp  

  on yellow cover with preprinted Kingston address and Telegraphic Intelligence along with herald  

  on horseback corner card. Interesting .................................................................................................  15.00 

115 ------ Langton’s Pioneer Express Paid Black on white. Appears to have gum ............................................  15.00 

116 106L1 Messenkope’s Union Square Post Office 1849 (1c) Black on green. Margins to  in at bottom.  

  Used on part of mourning cover along with US #1, which is tied by a red square grid 

  cancel of New York. Scarce ...............................................................................................................  500.00 

117 106L1 Messenkope’s Union Square Post Office 1849 (1c) Black on green. Clear to large margins.  

  Used on cover. Red New York 10 cts cds. Stamp with vertical crease ..............................................  200.00 

118 107L1 Metropolitan Errand and Carrier Express Co. 1855 1c Red orange. Horizontal pair with rears.  



  Tied by boxed “PAID” cancel on large, faulty cover. 2004 PSE certificate ......................................  1,000.00 

119 ------ Movie Stamp depicting a train design similar to the 5c United States Parcel Post stamp but  

  with a 3c denomination. In Green blue. Perforated. OG. Lyon’s CV $60.00 .....................................  15.00 

120 ------ One Cent Despatch with Boston in bottom label. Blue on orange. Well margined. Without gum .....  7.00 

121 136L14a  Swarts’ City Dispatch Post 1c Blue on thin paper. Sheet of 25. 2008 PFC states it is genuine,  

  never hinged, except pos. 1 with small faults and previously hinged; pos. 11,16 and 21 with gum  

  residue on the face. CV $225.00 .........................................................................................................  125.00 

122 136L15R  Swarts’ City Dispatch Post 1c Red Reprint pane of 15. Without gum. Small thin spot affects  

  one stamp. Lyons CV $150.00 ...........................................................................................................  125.00 

123 ------ Utah Postage Bogus 6. In red. Margins to in at left. Without gum. Lyon’s CV $75.00 .....................  25.00 

124 142L1 Walton & Co.s City Express 2c Black on pink. Cut to shape. Manuscript cancel. Used on 1846  

  transcript of docket and judgments addressed to Brooklyn, NY. Walton & Co. oval handstamp at  

  left. 2009 PFC states it is a genuine usage with the cover having a vertical file fold to the left of  

  the handstamp. Quite rare ...................................................................................................................  2,200.00 

125 (143L1-143L5)  Wells, Fargo & Co. study lot composed of one reprint and 40 forgeries. All neatly  

  mounted on homemade pages with identification as to forgery type. Nearly all of the forgeries are  

  different from one another. The forgeries with a Lyons’ CV of roughly $742.00..............................  350.00 

126 143L4 Wells’ Fargo & Co. 1861 $2.00 Green. Clear margins to in at bottom. Unused. Small thin and tear  

  at bottom. CV $275 ............................................................................................................................  50.00 

127 143L9 Wells’ Fargo & Co. 1862 25c Red. Clear to large margins. Tied by blue San Francisco company  

  oval on #U58. To Hornitos. Docketing on reverse shows 1868 use, which is well after the proper  

  period. Cover repaired at right and showing overall aging .................................................................  100.00 

128 ------ Westervelt’s Post group of 4 covers each bearing a different stamp. A 1940 letter from Scott  

  Publications calling the stamps fake ...................................................................................................  100.00 

 

Large Lots and Collections 
 

129 ------ Collection of genuine stamps and forgeries neatly house on stock pages. Contains 565 singles and  

  15 multiples. A wide range of companies found. Better than the mixed condition one usually sees .  900.00 

130 ------ A forgeries collection containing 190 stamps, 13 multiples and 13 covers. Appears to be all different.  

  A lot of fun on a winter’s day .............................................................................................................  800.00 

131 ------ Lot containing 69L1, 87L22 (OG) and 87L60. CV $7.50 ..................................................................  5.00 

132 ------ Reprint lot containing 2L3R, 2L5R, 15LU2R, 20L13R (2x) and 87L1R. Lyons CV $28.00 ............  10.00 

133 ------ Forgery lot containing 1LB3 Forgery A in Blue, 20L11 in Black on white, 37L1 Forgery A in Red,  

  60L2 Forgery B in Black and 62L4 Forgery A in Black on green. Lyons CV 14.50 .........................  5.00 

 

Miscellaneous 
 

134 (3X1) Baltimore Philatelic Society 1946 Centenary photo of James M. Buchanan postmaster at the time  

  of the Baltimore, MD Postmaster provisionals along with a reproduction of 3X1 .............................  10.00 

135 (9X1-2R)  Reproduction sheet of 12 of the Providence Postmaster Provisional stamps. Issued August 8,  

  1946 by the Rhode Island Philatelic Society. With the original envelop showing that this was  

  sheet No. 123 ......................................................................................................................................  50.00 

136 22 Us #22 tied by octagonal Philadelphia 1858 date stamp on yellow cover to West Chester. “DUE/2”  

  handstamp. This may have paid the carrier fee. 2011 PFC states that the stamp is pos. 41L4, it is a  

  genuine usage, the stamp with some scissors bunted perforations at lower left, a small diagonal 

  crease at top right and a clipped corner at bottom right. CV $550.00 ................................................  350.00 

137 (WV1) Albany, NY Sanitary Fair Forgery. One in Red on lilac (with gum). The other in Red on blue (unused) 10.00 

138 ------ Buenos Aires with steamship and sailboat vignette. In ocher, blue, brown, green and red ................  10.00 

139 ------ 6 Delivery company stamps from Great Britain. 5 are a similar Design. 3 different colors from  

  Birmingham, one from Aberdeen and one from Dundee. Plus a completely different design from  

  the John Cosnell of London ................................................................................................................  15.00 

140 ------ Basel Dove of Switzerland. A forgery of the 1845 2 1/2 r black, crimson and blue stamp.  

  With red “cancel.” 1962 PFC stating it is a counterfeit ......................................................................  25.00 

 

Literature 
 

141 ------ APS – Chatham Square Post Office and Swarts City Dispatch Post. 34 pp. Three hole punched at left 8.00 

142 ------ Frajola – Ambassador J. William Middendorf, II Collection of Carriers and Locals. Net Price Sale  

  No. 4. 1990. 787 lots. All Illustrated. Contains stamps and covers ....................................................  12.00 

143 ------ Kantor - A Philatelic and Historical Study of Civil War Benevelonces. 1992. 304 pp. Well written  

  and illustrated look at every facet of benevolences. This book brings together information that  

  would take years to locate. This title will be very useful to students of the 1861 to 1867 Issue  

  and the Civil War. HB ........................................................................................................................  50.00 



144 ------ Kaufmann, John – 12/5/81 Gems of Philately auction catalogue. 583 lots. All in color. Cover marked 5.00 

145 ------ Lyons – The 2007 Pricing Guide for Unlisted Carriers, Locals, Fakes Forgeries and Bogus Posts  

  of the United States ............................................................................................................................  15.00 

146 ------ Patton - The Private Local Posts of the United States. Volume 1 – New York State. 1967. 350 pp.  

  The best work on New York locals. HB .............................................................................................  30.00 

147 ------ Perry – Byways of Philately. 1966. 271pp. HB. The primary work on Hussey’s Post and a few  

  others as written by H. Warren Hale. Edited by Elliott Perry .............................................................  25.00 

148 ------ Robson Lowe sale held on 5/1971. Contains 70 lots of Carrier-Local material .................................  5.00 

149 ------ S. A. Taylor Society Journal. A complete set of photocopies of both the first and second issues......  65.00 

 


